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Mannschaftswertung Gruppe 1 Ringe

SV Im Grunde Marenbach 2 8 : 0 24 : 0 4130

SV Leuzbach-Bergenhausen 6 : 2 14 : 10 3985

Wissener SV 2 2 : 4 6 : 12 3845

KKSV Orfgen 0 : 8 4 : 20 3904

Einzelwertung Wettkampf Nr. Durchschnitt

Platz Name, Vorname Verein 1 2 3 4

 der 3 besten 

Wettkämpfe

1 Hüsch, Pierre SV Im Grunde Marenbach 2 359 359 340 362 360,00

2 Masuch, Boris SV Im Grunde Marenbach 2 350 361 357 352 356,67

3 Griffel, Torsten SV Leuzbach-Bergenhausen 360 343 342 331 348,33

4 Pink, Uli Wissener SV 2 344 342 344 342 343,33

5 Theis, Mathias SV Leuzbach-Bergenhausen 337 335 307 338 336,67

6 Grimpe, Sebastian KKSV Orfgen 337 326 329 329 331,67

7 Zechlin, Peter SV Leuzbach-Bergenhausen 320 335 290 328 327,67

8 Puttkereit, Jörg SV Im Grunde Marenbach 2 294 343 310 328 327,00

9 Hannemann, Linus Wissener SV 2 303 329 282 316 324,67

10 Schmautz, Karsten KKSV Orfgen 333 324 296 315 324,00

10 Blum, Jürgen KKSV Orfgen 330 301 321 321 324,00

12 Ackermann, Uwe KKSV Orfgen 326 310 299 332 322,67

13 Heuser, Otto Wissener SV 2 284 301 321 323 322,33

14 Liebegott, Rene SV Im Grunde Marenbach 2 309 313 310 323 315,33

15 Telke, Karl Heinz KKSV Orfgen 300 323 296 306 309,67

16 Weßler, Ottmar SV Leuzbach-Bergenhausen 306 298 302 313 307,00

17 Griffel, Wolfgang SV Leuzbach-Bergenhausen 0 306 309 305 306,67

18 Roth, Alexander SV Leuzbach-Bergenhausen 295 310 0 305 303,33

19 Weßler, Alexander SV Leuzbach-Bergenhausen 284 270 307 261 287,00

20 Masuch, Mandy SV Im Grunde Marenbach 2 253 308 246 272 277,67

21 Schuh, Horst Walter KKSV Orfgen 259 267 259 276 267,33

Lang, Andreas Wissener SV 2 0 0 296 301 299,33
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Wettkämpfe
W1 - 2 : 0 6 : 0

W2 KKSV Orfgen - 0 : 2 2 : 4

W3 - 2 : 0 4 : 2

W4 - 0 : 2 0 : 6

W5 Wissener SV 2 SV Leuzbach-Bergenhausen 0 : 2 0 : 6

W6 SV Im Grunde Marenbach 2 KKSV Orfgen 2 : 0 6 : 0

W7 SV Leuzbach-Bergenhausen - Wissener SV 2 2 : 0 4 : 2

W8 - 0 : 2 0 : 6

Durchschnitt

kompletter Name W1 W4 W6 W8

 der 3 besten 

Wettkämpfe

1 Masuch, Boris 350 361 357 352 356,67 W1 2 : 0 6 : 0

2 Masuch, Mandy 253 308 246 272 277,67 W4 2 : 0 6 : 0

3 Liebegott, Rene 309 313 310 323 315,33 W6 2 : 0 6 : 0

4 Puttkereit, Jörg 294 343 310 328 327,00 W8 2 : 0 6 : 0

5 Hüsch, Pierre 359 359 340 362 360,00

6

7 Gesamt 8 : 0 24 : 0

Mannschaftsergebniss Ringe  -   1. Schütze 359 361 357 362

2. Schütze 350 359 340 352

3. Schütze 309 343 310 328 Summe Ringe

1018 1063 1007 1042 4130

Durchschnitt

konmpletter Name W2 W4 W5 W7

 der 3 besten 

Wettkämpfe

1 Griffel, Torsten 360 343 342 331 348,33 W2 2 : 0 4 : 2

2 Griffel, Wolfgang 306 309 305 306,67 W4 0 : 2 0 : 6

3 Weßler, Ottmar 306 298 302 313 307,00 W5 2 : 0 6 : 0

4 Weßler, Alexander 284 270 307 261 287,00 W7 2 : 0 4 : 2

5 Theis, Mathias 337 335 307 338 336,67

6 Zechlin, Peter 320 335 290 328 327,67

7 Roth, Alexander 295 310 305 303,33 Gesamt 6 : 2 14 : 10

Mannschaftsergebniss Ringe  -   1. Schütze 360 343 342 338

2. Schütze 337 335 309 331

3. Schütze 320 335 307 328 Summe Ringe

1017 1013 958 997 3985

KKSV Orfgen SV Im Grunde Marenbach 2

Schützenkreis 131 Altenkirchen (Ww.) e.V.-- LWK 2019/20 – 10m Luftpistole Kreisliga
Mannschafts-

punkte Einzelpunkte

Wissener SV 2SV Im Grunde Marenbach 2

SV Leuzbach-Bergenhausen

Wissener SV 2 KKSV Orfgen

SV Leuzbach-Bergenhausen SV Im Grunde Marenbach 2

SV Leuzbach-Bergenhausen Wettkampf Nr. Punktewertung

SV Im Grunde Marenbach 2 Wettkampf Nr. Punktewertung

Mannschafts-

punkte Einzelpunkte

Mannschafts-

punkte Einzelpunkte
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Wettkämpfe
W1 - 2 : 0 6 : 0

W2 KKSV Orfgen - 0 : 2 2 : 4

W3 - 2 : 0 4 : 2

W4 - 0 : 2 0 : 6

W5 Wissener SV 2 SV Leuzbach-Bergenhausen 0 : 2 0 : 6

W6 SV Im Grunde Marenbach 2 KKSV Orfgen 2 : 0 6 : 0

W7 SV Leuzbach-Bergenhausen - Wissener SV 2 2 : 0 4 : 2

W8 - 0 : 2 0 : 6KKSV Orfgen SV Im Grunde Marenbach 2

Schützenkreis 131 Altenkirchen (Ww.) e.V.-- LWK 2019/20 – 10m Luftpistole Kreisliga
Mannschafts-

punkte Einzelpunkte

Wissener SV 2SV Im Grunde Marenbach 2

SV Leuzbach-Bergenhausen

Wissener SV 2 KKSV Orfgen

SV Leuzbach-Bergenhausen SV Im Grunde Marenbach 2

Durchschnitt

kompletter Name W2 W3 W6 W8

 der 3 besten 

Wettkämpfe

1 Telke, Karl Heinz 300 323 296 306 309,67 W2 0 : 2 2 : 4

2 Ackermann, Uwe 326 310 299 332 322,67 W3 0 : 2 2 : 4

3 Schmautz, Karsten 333 324 296 315 324,00 W6 0 : 2 0 : 6

4 Grimpe, Sebastian 337 326 329 329 331,67 W8 0 : 2 0 : 6

5 Blum, Jürgen 330 301 321 321 324,00

6 Schuh, Horst Walter 259 267 259 276 267,33

7 Gesamt 0 : 8 4 : 20

Mannschaftsergebniss Ringe  -   1. Schütze 337 326 329 332

2. Schütze 333 324 321 329

3. Schütze 330 323 299 321 Summe Ringe

1000 973 949 982 3904

Durchschnitt

kompletter Name W1 W3 W5 W7

 der 3 besten 

Wettkämpfe

1 Heuser, Otto 284 301 321 323 315,00 W1 0 : 2 0 : 6

2 Pink, Uli 344 342 344 342 343,33 W3 2 : 0 4 : 2

3 Lang, Andreas 296 301 W5 : :

4 Hannemann, Linus 303 329 282 316 316,00 W7 0 : 2 2 : 4

5

6

7 Gesamt 2 : 4 6 : 12

Mannschaftsergebniss Ringe  -   1. Schütze 344 342 344 342

2. Schütze 303 329 321 323

3. Schütze 284 301 296 316 Summe Ringe

931 972 961 981 3845

Wissener SV 2 Wettkampf Nr. Punktewertung
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punkte Einzelpunkte

Mannschafts-

punkte Einzelpunkte
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